АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.05.2018

	№
	58

	пгт Подосиновец

	О внесении изменения в постановление
Администрации Подосиновского городского поселения от 02.11.2015 № 65

В соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации Администрация Подосиновского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области от 02.11.2015 № 65 «Об установлении процента от кадастровой стоимости земельных участков, учитывающего вид разрешенного использования, для определения размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности на территории Подосиновского городского поселения» следующее изменение:

Пункт 1 постановления добавить словами «- 5,0 процентов в отношении земельных участков для специальной деятельности».
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального образования Подосиновское городское поселение www.podosin.ru.

Глава Администрации
Подосиновского городского поселения
 М.В. Крутоумова